INFIAMMABILI TYPE90-60X60X198H. 
POSIZIONAMENTO AL PIANO INTERRATO 

1 2.394,75 0 22 2.921,60 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

2.394,75   2.394,75 22 526,85 2.921,60 

Importo totale della fornitura € 2.921,60 

(DUEMILANOVECENTOVENTUNO/60 euro) 
  (5.657.006 lire) 

Consegna presso: GIARDINO - LABORATORIO GIARDINO